瑞纪发〔2013〕32号
关于开展“学习诸葛建武·践行勤廉为民”
主题征文比赛的通知
各功能区党委，各镇党委，各街道党工委，市直属各单位党委（党组）：
为进一步加强我市廉政文化建设，不断创新廉政教育形式，通过开展先进典型示范教育，传播正能量。根据今年廉政教育宣传月活动的安排，决定在全市广大党员干部中举办以“学习诸葛建武·践行勤廉为民”为主题的征文活动。现将有关事项通知如下：

1、 征文目的

为贯彻落实市委关于开展向诸葛建武同志学习的决定，通过学习诸葛建武同志一心为民、大公无私、勤政廉政的先进事迹，以身边先进典型人物为榜样，引导我市广大党员干部牢固树立心系群众、勤廉为民理念，认真执行中央“八项规定”和坚决纠正“四风”的要求，大力转变工作作风，激发干事创业激情，积极营造“清廉瑞安”的良好社会氛围。
二、征文对象

1、全市党员干部

2、社会各界人士

三、活动时间
本次活动时间由发文之日开始，至10月底结束，具体分为三个阶段：

（一）作品征集（发文之日—10月10日）。各单位至少推荐1篇优秀作品参加评选，并于10月10日下午５点前报送到市纪委宣教室（联系人：江文伟；联系电话：65812763，市府网639067；邮箱：rajwxjs@163.com）。
（二）作品评审（2013年10月11日—10月25日）。组织评审团，对应征作品进行评选。
（三）作品公示（11月后）。获奖作品将在“瑞安日报”、“瑞安廉政网”上进行公示。

四、征文要求

1.紧扣“学习诸葛建武·践行勤廉为民”主题，围绕本部门、本单位党风廉政建设和反腐败工作的实践，结合自身的工作实际、学习体会等，或分析现象，或阐述观点，或提出建议。
2．征文以散文、时评、论文等体裁为主，要求理论联系实际，立意新颖，主题突出，文风朴实，有理论高度，有思想深度，具有教育、警示、启迪、引导党员干部清正廉洁、拒腐防变、修身养德的作用。
3．征文字数不超过2000字，投稿可以纸质文件送达或电子版发送邮箱。纸质文件纸张统一为A4，电子版格式为word文档。作品文尾要注明作者姓名、单位、职务或职称、地址、联系电话。
4、应征作品必须是原创署名作品，不得剽窃或抄袭他人作品，并承担与之有关的知识产权法律责任。若属侵权作品，将取消参赛资格和所获奖项。

五、奖项设置

对所有参赛作品按照公平、公正的原则，评选出一、二、三等和优秀奖作品，对获奖者将给予一定的奖励。
六、活动要求

本次征文比赛将作为今年廉政教育宣传月活动的一项重要内容，请各单位高度重视，认真组织实施，积极参加投稿。

（此页无正文）
中共瑞安市纪律检查委员会
2013年9月9日
————————————————————————————————————————————
中共瑞安市纪委办公室　　　       2013年9月9日印发
————————————————————————————————————————————
PAGE
-2-